平成 26 年 11 月 18 日

各 位
会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長   濱田 矩男
 （コード番号 8129 東証第一部）
問合せ先 取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長

兼 経営企画室長   加藤 勝哉
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

事務所移転のお知らせ

この度、当社の完全子会社である東邦薬品株式会社にて事務所の移転がございますので、

下記のとおりお知らせ致します。

記

福島営業部ならびに郡山営業所が下記住所に移転致します。

◎業務開始日：平成 26 年 11 月 25 日（火）

 移転前 移転後

住 所
〒963-8862
福島県郡山市菜根 5－17－19

〒969-1104
福島県本宮市荒井字甲斐 1－1

TEL
024－933－5312（福島営業部）
024－933－5311（郡山営業所）

0243－36－6466（福島営業部）
0243－36－6431（郡山営業所）

FAX
024－933－5317（福島営業部）
024－932－1902（郡山営業所）

0243－36－6467（福島営業部）
0243－36－6469（郡山営業所）

以 上